Os contratos seguem o disposto no art. 55 da Lei 8666/93:

RELAQAO DE LICITACAO REALIZADA NO IVIES DE SETEMBRQ/2024

Processo Objeto Fornecedor Valor Contrato

Nao houve Nao houve Nao houve 0,00 Nao houve

DESPESA ORCAMENTARIA - SCTE!Vi3RO/2024

VALOR TOTAL em 30/09/2024; R$ 705.870,62 (setecentos e cinco mil oitocentos e setenta reais e
sessenta e dois centavos).

RELACAO DOS CONTRATOS/ADITAMENTOS E DISPENSA DE LICITAgOES CELEBRADAS PELA
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA CANAA PAULISTA NO MES DE SEMTEMBRO/2024.

DISPENSA DE LICITAgAO N.° 08/24
PROCESSO N.°08/24
OBJETO: Contratagao de Empresa especializada para prestagao de servigos de manutengao nos ares
condicionados, bem como limpeza e higienizag§o.
VALOR: R$ 2.540,00 (dois mil quinhentos e quarenta)

09 - GESTAO DA TESOURARIA E CONTABILIDADE
Resumo das Atividades Realizadas:

• Os pagamentos sao feitos exclusivamente, cheques e debitos;

• Os pagamentos sao feitos obedecendo a ordem cronologica, previamente estabelecida;

£

• Os cheques sao emitidos nominalmente;